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中国国际公共关系协会发布 

2020 年中国公关传播行业财富 40 强排行榜、利润最强

TOP20 榜单 
 

为深入反映中国公关传播行业资本市场的发展现况和未来趋势，中国国际公

共关系协会(CIPRA)参照国际通用标准，以公关传播行业中的沪、深两市和新三

板上市挂牌公司为选取范围，根据各公司 2019年度公开年报的数据为评选依据，

产生 2020年中国公关传播行业财富 40强排行榜和利润最强 TOP20榜单。 

说明： 

1. 公司范围：在上海证券交易所、深圳证券交易所上市公司、新三板挂牌公司 

2. 数据来源：各公司公开披露的 2019年年报数据； 

3. 本排行榜不包括未在沪、深两市和新三板上市挂牌的本行业公司； 

4. 财富 40强排行榜以营业收入为排行依据； 

5. 利润最强 TOP20榜单以净利润为排行依据。 

 

2020 年中国公关传播行业财富 40 强排行榜 

排名 公司名称 (中文) 证券代码 营业收入 (百万元) 净利润 (百万元） 备 注 

1 蓝色光标 300058 28,105.72 710.45 深 市 

2 科达股份(爱创) 600986 18,882.51 -2,509.18 沪 市 

3 华扬联众 603825 10,506.79 192.16 沪 市 

4 联创互联(上海麟动) 300343 3,513.75 -1,473.98 深 市 

5 联建光电(友拓公关) 300269 3,013.57 -1,381.11 深 市 

6 中青博联 837784 2,671.32 85.33 新三板 

7 华谊嘉信(迪思传媒) 300071 2,250.37 11.65 深 市 

8 众引传播 833402 654.56 49.32 新三板 
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排名 公司名称 (中文) 证券代码 营业收入 (百万元) 净利润 (百万元） 备 注 

9 多想互动 835212 391.98 80.08 新三板 

10 宗源营销 835168 388.49 12.27 新三板 

11 宣亚国际 300612 354.23 10.35 深 市 

12 君信品牌 839622 334.04 27.51 新三板 

13 海天网联 870955 331.14 -26.59 新三板 

14 信索咨询 839340 273.27 2.40 新三板 

15 淳博传播 839133 209.55 25.35 新三板 

16 品牌联盟 837940 164.02 25.13 新三板 

17 睿路传播 839206 141.02 13.46 新三板 

18 太德励拓 837383 137.84 -34.32 新三板 

19 尚思传媒 430743 136.77 0.90 新三板 

20 海唐新媒 834687 126.58 1.56 新三板 

21 华绍文化 839964 115.38 15.01 新三板 

22 圣火科技 839953 108.05 5.08 新三板 

23 森博营销 839354 96.57 5.23 新三板 

24 蓝色方略 835675 89.52 -8.57 新三板 

25 自在传媒 834476 89.19 13.53 新三板 

26 新启成 870096 82.31 0.96 新三板 

27 派合传播 839457 65.66 -0.80 新三板 

28 联创世纪 835854 59.43 1.91 新三板 

29 诺趣股份 872855 54.49 2.13 新三板 
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排名 公司名称 (中文) 证券代码 营业收入 (百万元) 净利润 (百万元） 备 注 

30 锐邦传播 837580 40 6.54 新三板 

31 鼎瀚文化 837137 33.41 -0.99 新三板 

32 易畅股份 872092 28.23 0.7 新三板 

33 锐思股份 837237 23.74 -6.23 新三板 

34 趋势传媒 833991 21.15 -1.53 新三板 

35 锐思爱特 870142 20.14 1.7 新三板 

36 云创数字 838730 19.46 -0.58 新三板 

37 主线文化 838548 14.12 -7.24 新三板 

38 曦望文化 871168 12.7 -4.04 新三板 

39 了望股份 430199 9.76 -7.21 新三板 

40 美麟文化 831951 7.04 -3.1 新三板 

 

 

2020 年中国公关传播行业利润最强 TOP20 榜单 

 

排名 公司名称 证券代码 净利润（元） 备注 

1 蓝色光标 300058 710,446,746.52 深 市 

2 华扬联众 603825 192,163,025.83 沪 市 

3 中青博联 837784 85,326,039.57 新三板 

4 多想互动 835212 80,077,291.10 新三板 

5 众引传播 833402 49,316,222.32 新三板 

6 君信品牌 839622 27,506,197.94 新三板 
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排名 公司名称 证券代码 净利润（元） 备注 

7 淳博传播 839133 25,353,101.74 新三板 

8 品牌联盟 837940 25,128,517.28 新三板 

9 华绍文化 839964 15,008,568.08 新三板 

10 自在传媒 834476 13,534,463.54 新三板 

11 睿路传播 839206 13,462,955.44 新三板 

12 宗源营销 835168 12,272,116.05 新三板 

13 华谊嘉信（迪思传媒） 300071 11,650,837.54 深 市 

14 宣亚国际 300612 10,349,912.85 深 市 

15 锐邦传播 837580 6,542,188.46 新三板 

16 森博营销 839354 5,232,505.85 新三板 

17 圣火科技 839953 5,084,042.31 新三板 

18 信索咨询 839340 2,398,810.60 新三板 

19 诺趣股份 872855 2,130,197.00 新三板 

20 联创世纪 835854 1,911,240.64 新三板 

 


